２０２４年１０月１６日

お客様各位

９階 英国フェア２０２４ にて販売

「シャルボネル・エ・ウォーカー」表示不備に関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、１０月１２日（土）～１５日（火）の期間に ９階 英国フェア２０２４にて

販売いたしました「シャルボネル・エ・ウォーカー」の商品の一部につきまして、

本来であれば外箱の裏面に日本語で記載された品質表示のラベルを貼付するべきところ

貼付されていない商品があることが判明いたしました。

お買い上げいただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに、

誠に恐れ入りますが下記のお問い合わせ窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上

げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

該当商品：「シャルボネル・エ・ウォーカー」

ミルクシーソルトキャラメルトリュフ

１箱 ３６ｇ入 １,７２８円（税込）

品質表示ラベルの記載内容：

シャルボネル・エ・ウォーカー ミルクシーソルトキャラメルトリュフ

■名称：チョコレート ■原材料名：ミルクチョコレート（砂糖、ココアバター、

全粉乳、カカオマス）、塩キャラメル（ブドウ糖液糖、加糖練乳、砂糖、植物油脂、

海塩、バターオイル）、粉糖、コ―ンスターチ/乳化剤（大豆由来）、香料、増粘剤

（ペクチン）■内容量：３６ｇ ■賞味期限：２０２５年２月９日

■保存方法：直射日光・高温多湿を避けて涼しいところで保存

■原産国名：イギリス ■輸入者：（株）鈴商 東京都新宿区荒木町２３

お問い合わせ先 ☏03-3225-1161 https://www.suzusho.co.jp

●小麦、くるみ、アーモンドを使用した工場で製造しています。

栄養成分表示（100ｇあたり）熱量：489kcal 蛋白質：4.8ｇ 脂質：25.8ｇ 外箱、カップ

炭水化物：59.5ｇ 食塩相当量：1.1ｇ ※推定値             クッション

輸入者：株式会社 鈴商

【お問い合わせ窓口】 阪急うめだ本店

           フリーダイヤル０１２０－３６９－０８９

受付時間 午前１０時～午後８時

以上